JAniCA 理事会 議事録                            2018/05/21

下線部は理事者のみの秘密保持義務の対象事項により理事監事のみ

資料１ 定例報告

資料２ 入退会者（～2018 年 5 月 20 日）

資料３ ACTF 2018 年 5～7 月の活動予定

資料４ GIGAZINE 記事「ACTF マチアソビ出張講座」

資料５ 公正取引委員会「人材と競争政策」(Web 公開版)

資料６ 中企庁・メルマガ案

資料７ 総会配布セット(正会員向け)

資料８ （非公開）

資料９ （非公開）

資料 10 事務所移転作業進捗(5/21)

資料 11 理事会議事録 2018 年 4 月

【出席者】

 理事・監事等：

出席：入江、井上俊、笹木、徳野、吉本、桶田、大坪

欠席：ヤマサキ

オブザーバー：轟木保弘（ワコム）

1．【報告】定例報告(資料１～２)

①大坪事務局長から報告が行われた。

２．【報告】ＡＣＴＦ(資料３～４)

①大坪事務局長、轟木氏から報告が行われた

３．【報告】公正取引委員会 報告書 説明会 (資料５)

①大坪事務局長から報告が行われた。

４．【報告】中企庁からの告知協力依頼 (資料６)

①大坪事務局長から報告が行われた。

②メルマガ配信、総会資料に同梱、講座などで配布を

行う。

５．【報告】映演労連シンポジウム聴講

①桶田監事から報告が行われた。

②（非公開）

③（非公開）

④（非公開）

６．【検討】総会(資料７～９)

①大坪事務局長から報告が行われた。

②総会成立のため(議決権数 1/3 以上)、正会員の出席、

委任状提出に努める。

③（非公開）

７．【報告】事務所移転(資料１０)

①大坪事務局長から報告が行われた。

②大坪事務局長が契約締結に向けて作業を進める。

③（非公開）

８．【検討】登記の更新

①桶田監事が総会終了後速やかに更新を行う。

９．【報告】事務作業

①大坪事務局長が、４月議事録を公開手続きを行う。

②次回理事会は総会前に実施する。大坪事務局長が、

会議室を手配する。

10．次回日程

①2018 年 6 月 17 日(月) 11 時、389 三鷹４階会議室

以上